
 

 

 

Výroční zpráva 

 
společnosti MAXI-TIP a.s., Na odpoledni 1042/19, 750 02 Přerov I-Město 

za období 1. 1. 2015 – 31. 12. 2015 

 

 

Společnost v roce 2015 pokračovala v provozování kurzových sázek v souladu se zákonem 

202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, par. 2., písmeno h. 

V této činnosti bude společnost pokračovat i v následujících letech. 

 

 

Společnost za rok 2015 vykázala ztrátu z hospodaření ve výši ztráta 945 tis. Kč. Její úhradu 

předpokládá ze zisků let následujících. 

 

Společnost nerealizuje žádné aktivity v oblasti výzkumu. 

 

Společnost dodržuje všechny obecné právní předpisy týkající se ochrany životního prostředí. 

 

Ekonomické informace budou obsaženy ve zprávě auditora, která se stane součástí této 

výroční zprávy. 

 

 

V Praze dne 27. května 2016 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Jiří Bunda 

                                                                                                    předseda představenstva 



Cash Flow MAXI-TIP a.s.

Na odpoledni 1042

75002 Přerov
2015 1 2 2 5 6 8 9 0 5 3

ke dni ..................................................................................................
31.12.2015

Příloha k přiznání k dani

z příjmů právnických osob

Označení

b c

TEXT
Hodnota

Název účetní jednotky

Sídlo nebo bydliště účetní jednotkyRok Měsíc IČ

řádku

Číslo

a

(V celých tisících Kč)

01 P. 24705
Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku účetního období

02 ----- Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnost)

03 Z. -945
Účetní zisk nebo ztráta z běžné činnosti před zdaněním

04 A.1. 2152
Úpravy o nepeněžní operace (A.1.1. až A.1.6.)

05 A.1.1. 73
Odpisy stálých aktiv s výjimkou zůstatkové ceny prodaných stálých aktiv, a umořování opravné položky 
k nabytému majetku

06 A.1.2. 557
Změna stavu opravných položek, rezerv

07 A.1.3. 1546
Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv

08 A.1.4. 0
Výnosy z dividend a podílů na zisku

09 A.1.5. -24
Vyúčtované nákladové úroky s výjimkou kapitalizovaných úroků a vyúčtované výnosové úroky

10 A.1.6. 0
Úpravy o ostatní nepeněžní operace

11 A.* 1207
Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním, změnami pracovního kapitálu a mimořádnými 
položkami  (Z+A.1.)

12 A.2. 6301
Změny stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu (A.2.1. až A.2.4.)

13 A.2.1. -635
Změna stavu pohledávek z provozní činnosti, aktivních účtů časového rozlišení a dohadných účtů 
aktivních

14 A.2.2. 6964
Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti, pasivních účtů časového rozlišení a dohadných 
účtů pasivních

15 A.2.3. -28
Změna stavu zásob

16 A.2.4. 0
Změna stavu krátkodobého finančního majetku nespadajícího do peněžních prostředků a ekvivalentů

17 A.** 7508
Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a mimořádnými položkami (A*+A.2.)

18 A.3. 0
Vyplacené úroky s výjimkou kapitalizovaných úroků

19 A.4. 24
Přijaté úroky

20 A.5. 0
Zaplacená daň z příjmů za běžnou činnost a za doměrky daně za minulá období

21 A.6. 0
Příjmy a výdaje spojené s mimořádnými účetními případy,které tvoří mimořádný výsledek hospodaření, 
včetně uhrazené splatné daně z příjmů z mimořádné činnosti

22 A.7. 0
Přijaté dividendy a podíly na zisku

23 A.*** 7532
Čistý peněžní tok z provozní činnosti (A.**+A.3.+A.4.+A.5.+A.6.+A.7.)



Označení

b c

TEXT
Hodnotařádku

a

Číslo

24 ----- Peněžní toky z investiční činnosti

25 B.1. -1165
Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv

26 B.2. 61570
Příjmy z prodeje stálých aktiv

27 B.3. 0
Půjčky a úvěry spřízněným osobám

28 B.*** 60405
Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti (B.1.+B.2.+B.3.)

29 ----- Peněžní toky z finančních činností

30 C.1. 0
Dopady změn dlouhodobých závazků, popř. takových krátkodobých závazků, které spadají do oblasti 
finanční činnosti, na peněžní prostředky a ekvivalenty

31 C.2. 20000
Dopady změn vlastního kapitálu na peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty (C.2.1. až C.2.6)

32 C.2.1. 20000
Zvýšení peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů z titulu zvýšení základního kapitálu, emisního 
ažia, rezervního fondu včetně složených záloh na toto zvýšení

33 C.2.2. 0
Vyplacení podílu na vlastním kapitálu společníkům

34 C.2.3. 0
Další vklady peněžních prostředků společníků a akcionářů

35 C.2.4. 0
Úhrada ztráty společníky

36 C.2.5. 0
Přímé platby na vrub fondů

37 C.2.6. 0
Vyplacené dividendy nebo podíly na zisku včetně zaplacené srážkové daně vztahující se k těmto 
nárokům a včetně finančního vypořádání se společníky v.o.s. a komplementáři u k.s.

38 C.*** 20000
Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti (C.1.+C.2.)

39 F. 87937
Čisté zvýšení nebo snížení peněžních prostředků (A.***+B.***+C.***)

40 D. 0
Diference (R.-P.-F.)

41 R. 112642
Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci účetního období (P+F)

27.5.2016

Akciová společnost Činnost heren, kasin a sázk.kancel.

Právní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou
Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

Předmět podnikání Poznámka














	maxi-tip_vyrocni zprava_2015
	maxi-tip_cash flow_2015
	maxi-tip_rozvaha a vykaz zisku_2015

